SOCIETA' ITALIANA di CHIRURGIA della MANO

BILANCIO 2017 -2019

1 SETTEMBRE 2017

al

31 AGOSTO 2019

B FEL

Prof. Michele D'Arienzo
Tesoriere SICM




ENTRATE

QUOTE SOCIALI INCASSATE AL : 31/8/2019 € 92.683,80
FEE SICM PORDENONE € 12.200,00
DISINVESTIMENTI € 14.857,21
INTERESSI BANCARI € 97,00

TOTALE ENTRATE € 119.838,01

Prof. Michele D'Arienzo

Tesoriere SICM




USCITE

SPESE PER RIVISTA CHIRURGIA DELLA MANO
SPESE PER SEGRETERIA

BORSE DI STUDIO (3)

CORSO MICROCHIRURGIA 2017 .- -

RIMBORSO SPESE PLS (C.D.)
TRAVEL FELLOWSHIP (2016-2017)
PREMIO GIOVANI (2017-2018)
NOTAIO ESTRATTO LIBRO SOCIALI
NOTAIO FORTINI (CONGR. VITERBO)

SPESE BANCARIE

SPESE TELEFONICHE

FISCO /INPS/INAIL ETC...)

ISCRIZIONE alla F.I1.S.M. (2017-2018)
ISCRIZIONE F.E.S.S.H. (2018-2019)

ISCRIZIONE I.F.S.S.H (2017-2019)
A.LR.M. (PALERMO E MODENA 2016-2017)

-

SPESE per SITO WEB (2017-2018)

CONSULENZE LEGALE (avv. Voce 2017-2018)

EBSCO

CANCELLERIA

PAGAMENTO COMMERCIALISTA
POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA

TOTALE USCITE

RIMBORSO SPESE (P. MURRAY) CONGR PORDENONE

€

€

€

32.513,00

-

1.600,00
30.000,00
5.009,00
520,00
6.000,00
2.000,00

74,61

=

255,10

802,20
219,74
3.791,40
1.000,00
17.495,00
9.359,21
10.000,00

4.392,00

5
11.975,86
9.294,31
791,00

730,00

431,39
6,10

148.250,92




\

STUAZIONE CASSA:

Ty Prof. Michele D'Arienzo
Tesoriere SICM
[ENTRATE € 119.838,01
| USCITE € 148.250,92
SALDO €l- 28.412,91
SITUAZIONE ATTUALE
RESIDUO ATTIVO BILANCIO 2015 - 2017 € , 63.453,31
FEE. PLS CONGR. PALERMO NON INCASSATO € " 25.000,00 | g i
i Lu5sa 28412 OlS
CIC BANCARIO o, 31815 = 40'0p0, kO [€F 14.000,00( -,
TITOLI e FONDI € 25.000,00
FATAIF [ €] 39.000,00|






