

SOCIETA' ITALIANA di CHIRURGIA della MANO

BILANCIO 2017 - 2019

1 SETTEMBRE 2017

al

31 AGOSTO 2019

Prof. Michele D'Arienzo Tesoriere SICM

ENTRATE	£	3,0,70
QUOTE SOCIALI INCASSATE AL : 31/8/2019	€	92.683,80
FEE SICM PORDENONE	€	12.200,00
DISINVESTIMENTI	€	14.857,21
INTERESSI BANCARI	€	97,00
ovece in the second second		
receized to see the		
TOTALE ENTRATE	€	119.838,01

Prof. Michele D'Arienzo Tesoriere SICM

USCITE		,
SPESE PER RIVISTA CHIRURGIA DELLA MANO	€	32.513,00
SPESE PER SEGRETERIA	€	1.600,00
BORSE DI STUDIO (3)	€	30.000,00
CORSO MICROCHIRURGIA 2017	€	5.000,00
RIMBORSO SPESE PLS (C.D.)	€	520,00
TRAVEL FELLOWSHIP (2016-2017)	€	6.000,00
PREMIO GIOVANI (2017-2018)	€	2.000,00
NOTAIO ESTRATTO LIBRO SOCIALI	€	74,61
NOTAIO FORTINI (CONGR. VITERBO)	€	255,10
SPESE BANCARIE	€	802,20
SPESE TELEFONICHE	€	219,74
FISCO /INPS/INAIL ETC)	€	3.791,40
ISCRIZIONE alla F.I.S.M. (2017-2018)	€	1.000,00
ISCRIZIONE F.E.S.S.H. (2018-2019)	€	17.495,00
ISCRIZIONE I.F.S.S.H (2017-2019)	€	9.359,21
A.I.R.M. (PALERMO E MODENA 2016-2017)	€	10.000,00
SPESE per SITO WEB (2017-2018)	€	4.392,00 €
CONSULENZE LEGALE (avv. Voce 2017-2018)	€	11.975,86
EBSCO	€	9.294,31
RIMBORSO SPESE (P. MURRAY) CONGR PORDENONE	€	791,00
CANCELLERIA	€	730,00
PAGAMENTO COMMERCIALISTA	€	431,39
POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA	€	6,10
TOTALE USCITE	€	148.250,92

SITUAZIONE CASSA:

TOTALE

Alle

Prof. Michele D'Arienzo Tesoriere SICM

ENTRATE	€	119.838,01
USCITE	€	148.250,92
SALDO	€ -	28.412,91

SITUAZIONE ATTUALE)
RESIDUO ATTIVO BILANCIO 2015 - 2017	€	63.453,31	
FEE. PLS CONGR. PALERMO NON INCASSATO	€	25.000,00	122119 215
		<u> 38453.3</u> 14.000,00	-28.412,31=
C/C BANCARIO of 31.8-15 = 10.040, 40	€	14.000,00	\$ 10-10-19
TITOLI e FONDI	€	25.000,00	•
	\forall		

39.000,00

€